
Z Á P I S 
ze zasedání Zastupitelstva obce Kocbeře 
konaného dne 16.11.2006 v 18.00 hodin. 

 
 

Přítomni:Eva Rezková,Jana Svatošová,Michaela Tlapáková,Milan Makeš,Luboš Hroneš,Jiří      
Štěpař,Roman Hejzlar 
 
Občané: dle prezenční listiny 
 
 Zasedání zastupitelstva bylo zahájeno starostkou obce paní Evou Rezkovou,která 
oznámila,že zasedání bylo řádně svoláno a vyvěšeno na úřední desce.Dále oznámila,že zápis 
z minulého zasedání zastupitelstva obce je považován za schválený,jelikož k němu nebylo 
připomínek. 
 
Ověřovateli byli navrženi:Michaela Tlapáková,Milan Makeš 
Průběh hlasování:  pro:4  proti:0  zdržel se:0 
Ověřovatelé byli 4 hlasy schváleni. 
 
Zapisovatelem byla určena: Edita Schejbalová   
 
 
PROGRAM ZASEDÁNÍ: 

1. Kontrola usnesení 
2. Oprava části usnesení ze dne 31.10.2006 
3. Poděkování členům ZO Kocbeře 2002-2006 
4. Inventarizační komise 
5. Příspěvky na činnost-TJ zrakově postižených-ZORA Praha,Hospic Červený 

Kostelec 
6. Volby do Zastupitelstva obce-překročení nákladů na občerstvení 
7. Vodné-příspěvek na el.energii čp.118,na provoz čerpadla „Darling“ 
8. Oběh účetních dokladů-Směrnice č.1/2006 
9. Plán vyhrnování na zimu 2006-2007 
10. Změna názvu zastávky Kocbeře,požární zbrojnice,návrh názvu 
11. EkoKom-třídění odpadů,informace 
12. Rozpočtové opatření č.7/2006 
13. Rozprava o návrhu rozpočtu na rok 2007 
14. Diskuse 

 
Průběh hlasování:  pro:4  proti:0  zdržel se:0 
Program byl 4 hlasy schválen. 
 
1).Kontrola usnesení  
K Usnesení ze dne 31.10.2006 nebylo podáno žádných připomínek,tudíž se považuje za 
schválené. 
 
2).Oprava části Usnesení ze dne 31.10.2006 
V části bodu a) bylo chybně uvedeno:“volí v souladu s § 84 odst.1,písm.l) zákona č.128/2000 
Sb.o obcích,ve znění pozdějších předpisů“,správně má být:“volí v souladu s § 84 odst.2,  
 



písm.m) zákona č.128/2000 Sb.o obcích,ve znění pozdějších předpisů“. 
Průběh hlasování:  pro:4  proti:0  zdržel se:0 
Oprava byla 4 hlasy schválena. 
 
3).Poděkování členům ZO Kocbeře 2002-2006 
Paní starostka Eva Rezková,spolu s místostarostkou Janou Svatošovou poděkovaly všem 
členům zastupitelstva za dosavadní práci a předaly upomínkové dárky. 
 
4).Inventarizační komise 
Inventarizace majetku Obce Kocbeře bude provedena k datu 30.11.2006. 
Do inventarizační komise byli navržení:  M.Tlapáková-předseda IK 
      J.Svatošová-člen IK 
      M.Makeš-člen IK 
      E.Rezková-člen IK 
      R.Hejzlar-člen IK 
Průběh hlasování:  pro:6  proti:0  zdržel se:0 
Inventarizační komise byla 6 hlasy schválena. 
 
5).Příspěvky na činnost-TJ zrakově postižených ZORA Praha,Hospic Červený Kostelec 
TJ ZORA Praha je nezisková organizace,která sdružuje nevidomé sportovce a požádala o 
alespoň malý příspěvek na jejich činnost.Návrh příspěvku je 1000,-Kč. 
Průběh hlasování:  pro:6  proti:0  zdržel se:0 
Příspěvek byl 6 hlasy schválen. 
 
Hospic Červený Kostelec je první český hospic,který slouží již 11 let těžce nemocným a 
umírajícím a požádali o poskytnutí příspěvku na provoz.Návrh příspěvku je 5500,-Kč.  
Průběh hlasování:  pro:6  proti:0  zdržel se:0 
Příspěvek byl 6 hlasy schválen. 
 
6).Volby do Zastupitelstva obce-překročení nákladů na občerstvení 
Při volbách do Zastupitelstva obce Kocbeře byla překročen zákonný limit výdajů na 
občerstvení pro volební komisi a to o částku 2074,-Kč.Navrhuji překročenou částku uhradit 
z výdajů na občerstvení starosty. 
Průběh hlasování:  pro:6  proti:0  zdržel se:0 
Uhrazení nákladů bylo 6 hlasy schváleno. 
 
7).Vodné-příspěvek na el.energii čp.118,na provoz čerpadla „Darling“ 
Jelikož nestačí tlak vody,musí být hnán čerpadlem Darling do bytových jednotek 
v čp.118,proto byl vyplácen fin.příspěvek na el.energii v částce 96,-Kč na jednu bytovou 
jednotku a jedno kalendářní pololetí,tj.576,-Kč na pololetí.Návrh je, platit tento příspěvek i 
nadále. 
Průběh hlasování:  pro:6  proti:0  zdržel se:0 
Hrazení příspěvku bylo 6 hlasy schváleno. 
 
8).Oběh účetních dokladů-směrnice č.1/2006 
Se změnou starosty a odpovědných osob musí provedena i změna podpisových vzorů ve 
směrnici-Oběh účetních dokladů.Proto byla vypracována nová směrnice č.1/2006-Oběh 
účetních dokladů s platností ode dne schválení. 
Průběh hlasování:  pro:6  proti:0  zdržel se:0 
Směrnice byla 6 hlasy schválena. 



 
 
9).Plán vyhrnování na zimu 2006-2007 
S plánem vyhrnování byli starostkou všichni seznámeni a je přílohou tohoto zápisu.                                           
Průběh hlasování:  pro:7  proti:0  zdržel se:0 
Plán vyhrnování byl 7 hlasy schválen. 
 
10).Změna názvu zastávky Kocbeře,požární zbrojnice,návrh názvu 
K dalšímu projednání bylo změna názvu autobusové zastávky v dolní části obce.Návrh názvu 
byl jediný,a to : „U školy“. 
Průběh hlasování:  pro:7  proti:0  zdržel se:0 
Název zastávky byl 7 hlasy schválen. 
 
11).EkoKom třídění odpadu,informace 
Paní starostka seznámila všechny přítomné s možnostmi třídění odpadů-plasty,sklo,kartony od 
mléka.Za třídění odpadu dostává obec od společnosti EkoKom odměny.Paní starostka podala 
návrh na zakoupení jednoho kontejneru ,ke kterému by společnost EkoKom dodala další tři 
kontejnery zdarma v rámci reklamní kampaně. 
Průběh hlasování:  pro:7  proti:0  zdržel se:0 
Nákup kontejneru byl 7 hlasy schválen. 
 
12).Rozpočtové opatření č.7/2006. 
Změny v rozpočtu na rok 2006 přednesla p.Schejbalová-účetní.Upravený rozpočet se 
Rozpočtovým opatřením č.7/2006 zvyšuje o částku 754.730,-Kč. 
Průběh hlasování:  pro:7  proti:0  zdržel se:0 
Rozpočtové opatření bylo 7 hlasy schváleno. 
 
13).Rozprava o návrhu rozpočtu na rok 2007 
Paní Schejbalová sdělila informace o předpokládané daňové výtěžnosti a jiných příjmech 
obce a o předběžných výdajích.Jako hlavní body,které by měly být zahrnuty do rozpočtu, 
se projednávaly -    projekt na dostavbu kabin TJ 

- komunikace k čp.190 
- provozní náklady a opravy a údržba školy 
- nákup pozemku za OÚ 
- projekt na výstavbu přechodů 
- nákup staršího auta 

Ostatní provozní náklady budou úměrně navýšeny oproti rozpočtu roku 2006.Návrh rozpočtu 
na rok 2007 bude po dobu 15 dní vyvěšen na úřední desce obce Kocbeře.V této době bude 
možnost podání připomínek k rozpočtu.Návrh rozpočtu na rok 2007 bude schválen na příštím 
zasedání dne 12.12.2006. 
 
14).Diskuse 
Do diskuse nebyly podány žádné příspěvky. 
  
 
 
 
 
 



Na závěr starostka p.Rezková poděkovala všem členům zastupitelstva za 
pozornost,občanům,kteří přišli za účast a popřála všem hezký zbytek večera. 
 
 
Termín příštího zasedání byl určen na 12.12.2006 v 18.00 hodin. 
Zasedání bylo ukončeno ve 19.30 hodin. 
 
 
 
Ověřovatelé: 
 
 
 
…………………………..                                                         ……………………………….   
Michaela Tlapáková                                                                               Milan Makeš 
 
 
 

…………………………………………. 
Eva Rezková,starosta 

 
 

…………………………………………… 
Jana Svatošová,zástupce starosty 

 
 
 

Zapsala:Edita Schejbalová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



U S N E S E N Í 
ze zasedání Zastupitelstva obce Kocbeře 
konaného dne 16.11. 2006 v 18.00 hodin. 

 
Zastupitelstvo obce po projednání: 
 
schvaluje: 
 

1. Ověřovatele zápisu 
2. Program zasedání 
3. Opravu usnesení ze dne 31.10.2006-v bodě a)-odst.1 se nahrazuje odst.2 a písm.l). se 

nahrazuje písm.m). 
4. Provedení inventarizace majetku obce k 30.11.2006 a inventarizační komisi ve 

složení:M.Tlapáková –předseda,J.Svatošová,M.Makeš,E.Rezková,R.Hejzlar-členové. 
5. Finanční příspěvky pro -  TJ ZORA Praha 1000,-Kč 

                                                  -   Hospic Červený Kostelec 5500,-Kč. 
      6.   Uhrazení zvýšených výdajů na občerstvení pro volební komisi při volbách do                                     
            zastupitelstva obce z výdajů na pohoštění starosty a zastupitelstva. 

7. Vyplácení příspěvku na el.energii pro obytný dům čp.118 v částce 596,-Kč/ ½ roku. 
8. Směrnici č.1/2006-Oběh účetních dokladů 
9. Plán vyhrnování dle přílohy 
10. Název autobusové zastávky v dolní části obce: „U školy“ 
11. Nákup kontejneru na tříděný odpad 
12. Rozpočtové opatření č.7/2006 

 
bere na vědomí: 
 

1. Kontrolu usnesení ze dne 31.10.2006 
2. Informace ke třídění odpadu EkoKom 
3. Rozpravu o návrhu rozpočtu na rok 2007 

 
 
Ověřovatelé: 
 
…………………………..                                                         ……………………………….   
Michaela Tlapáková                                                                               Milan Makeš 
 
 
 

…………………………………………. 
Eva Rezková,starosta 

 
 

…………………………………………… 
Jana Svatošová,zástupce starosty 

 
 
Zapsala:Edita Schejbalová 
 


